静岡県告示第108号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用集積等促進計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

令和７年２月21日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

１ 農用地利用集積等促進計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

有限会社佐束ファーム 掛川市 掛川市岩滑字山脇1672番１ほか235筆

中島農園株式会社 掛川市 掛川市岩滑字千手650番

株式会社大濱屋 磐田市 磐田市豊浜字白浜4447番ほか44筆

池農業開発株式会社 伊東市 伊東市池字山田37番１ほか51筆

鈴木 利広 富士宮市 富士宮市原1730番ほか３筆

長谷川 侑輝 富士市 富士宮市半野1578番１ほか６筆

アドリ株式会社 富士宮市 富士宮市北山字貫間290番ほか21筆

勝呂 俊弘 駿東郡長泉町 富士宮市原2110番

土橋 将嗣 富士宮市 富士宮市下条字天神原2361番12ほか４筆

株式会社おやさい 牧之原市 富士宮市狩宿字新井谷戸23番１ほか２筆

渡辺農園株式会社 富士宮市 富士宮市杉田字立石246番１ほか３筆

田中 克佳 榛原郡吉田町 榛原郡吉田町川尻字鮒ケ窪4417番

眞崎 英彦 焼津市 榛原郡吉田町片岡字大日西2416番２ほか１筆

大石 和臣 榛原郡吉田町 榛原郡吉田町片岡字三右名3146番１の一部ほか２筆

中村 浩志 榛原郡吉田町 榛原郡吉田町片岡字三右名3146番１の一部ほか１筆

ハイナン農業協同組合 牧之原市 榛原郡吉田町片岡字榎田2393番１ほか２筆

齋藤 勉 磐田市 磐田市森本字下組792番１

鷹野 伸也 磐田市 磐田市森本字堀東1056番ほか１筆